EDITAL N° 02, DE 10 DE AGOSTO DE 2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
PRESTADOR DE SERVIÇOS AUTÔNOMO

Acordo de Colaboração celebrado entre a Universidade Federal de Pelotas

(UFPel), a Fundação Delfim Mendes da Silveira (FDMS) e a Heriot-Watt

University do Reino Unido.

O Diretor-Presidente da Fundação Delfim Mendes da Silveira, João Paulo de Castro

Haical, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, informa o RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo Simplificado nº 02, de 10 de agosto de 2016, para contratação de 01 (um)

Prestador de Serviços Autônomo e 02 (dois) suplentes, para atuar no Estudo de Caso de

Pelotas/RS, do Projeto de Pesquisa “Place-Making with Older Adults: Towards Age-Friendly

Communities”, financiado pelo “Economic & Social Research Council” através do seu programa de

pesquisa de transformação urbana no Brasil. O Projeto está vinculado ao Acordo de Colaboração

celebrado entre a Universidade Federal de Pelotas (UFPel), a Fundação Delfim Mendes da

Silveira (FDMS) e a Heriot-Watt University do Reino Unido.

CANDIDATOS
NOTA

CURRÍCULO
NOTA

ENTREVISTA
RESULTADO

FINAL
RESULTADO

RESULTADO  Matheus Coswig 73 95 84 APROVADO

Sirlene de Mello Sopena 74 90 82 SUPLENTE

Inês de Carvalho Quintanilha 50 70 60 SUPLENTE

Dúvidas decorrentes deste Edital de Seleção Simplificada poderão ser direcionadas para o

e-mail: adrianaportella@yahoo.com.br

Pelotas, 05 de setembro de 2016.

João Paulo de Castro Haical

DIRETOR-PRESIDENTE

FUNDAÇÃO DELFIM MENDES SILVEIRA